
2021 年 8 月 

取引先各位 

菱源株式会社 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウイルス感染症の影響にともない誠に勝手ながら下記のとおり、臨時休業とさ

せていただきます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

・8 月   

4 日（水） 18 日（水） 21 日（土） 25 日（水） 

 

 

 配送等の都合により、一部出勤する場合がございます。 

 また、今後の状況により、休業日を変更させていただく場合がございますのでご了承のほ

どお願い申し上げます。 

 

 尚、臨時休業中に頂きました FAX やメールは翌日以降の営業日になりましたら順次対応

させていただきます。 

 

 

以上 


